[image: D:\3D Objects\520dde3f-0b3f-4089-91e4-71273199f2d4.jpg]

Resolução 005/2021

Resolução 005/2021 O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE  JACIARA – MT (CMDCA), no uso de suas atribuições legais, conforme a lei municipal 1.144/2008, reunido extraordinariamente no dia 01  de Março de  2021, na sala dos Conselhos nas dependências da Secretaria de Assistência Social (SMAS) RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º Eleger os seguintes conselheiros para Ordenador do Fundo da Infância e Adolescência, (FIA) 1º Tesoureiro e 2ª Tesoureira, até fevereiro de 2023. Com validade a partir da data desta publicação.

Ordenador do Fundo: Délia Moura Cunha
1º(a) Tesoureiro: Demiro Alves da Silva
2º(a) Tesoureira: Paula Karoline Saldanha Vieira Sonsin

Jaciara, 02/03/2021

________________________
Ester Shuenkener
Presidente do CMDCA
Gestão 2021/2023.

image1.jpeg
Ey
CM _CA

Conselho Municipal dos Direitos da
Crianca e do Adolescente de Jaciara-MT